
2019年 8月吉日 
関係者様	
 各位 

一般社団法人 HIMAWARIスポーツアカデミー 
代表	
 菱川博行 

FC	
 HIMAWARI2007 

ジュニアユースセレクションのご案内 

秋たけなわの候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。  

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

この度、当クラブでは 2020 年度のジュニアユースチームのセレクションを開催いたします。  

当クラブは地域型スポーツクラブとして、地域の方々や近隣のクラブチーム様にお引きたいて頂き地域社会

におけるスポーツ文化を発展させるべく活動してまいりました。  

サッカーの先進国であるドイツとの交流も深まり育成年代としての独自のトレーニングメゾットで成果も

あがっております。  

当クラブのスローガンであります「無限の可能性への挑戦」のもと大人に評価される選手の育成にますます

情熱を注いてまいります。  

お預かりしました選手は責任を持ち高校並びにユースの進路までお約束いたします。  

記  

募集対象：2020 年 4月から中学１，２年生   １年生１８名（定員）２年生若干名募集  

参加費：1,000 円（当日徴収）  

セレクション日程：第１回 9月 5日（木）19：00～20：30（20：30～クラブ説明）  

場所：尾張旭市西中学校グランド  

第２回 9月２3日（祝）1４：00～16：30（16：30～クラブ説明）  

場所：HIMAWARI グランド（名古屋市守山区青山台７１８）  

＊なお、セレクションのスケジュールが合わない場合はお問い合わせくださいジュニアユース練習日をお知らせ

してご対応させていただきます。  

お申込み方法：チーム HP より参加申込書をダウンロードして頂き、記入後に FAX、メール、郵送していた

だきますようお願いいたします。  

＊個人情報に関しては連絡及び選考資料以外には使用致しません。  

募集定員：１８名程度（うちGK2名）  

            入団希望者は全員を受け入れたいとは思いますが、責任指導及び公式戦において   出場できる選手

に制限が有るため定員を設けさせていただいております。  

            ＊当クラブのジュニア選手は縁故入団のため優先させていただきます  

  

お問い合わせ：事務局〒488-0857 愛知県尾張旭市桜ケ丘町 2-91 コスモパレス旭 102  

                                    一般社団法人HIMAWARI スポーツアカデミー  

✉info@fchimawari.com      TEL  0561-76-4869  FAX  0561-76-4879  

（担当   仲谷 090-1477-5575）  


